vante. perfecit. T« » Triangulavis est lapis,
el in oslio marmoreo super epistilio tympanum
exhibebat, 1psa autem inseriptio medio circulo,
wllﬁ lauream demonstrat, continetur. Extra cir-
culum uty implc Crux 1 CU.LIH cornu minores
cruces et Graeci characteres pendent A et 0,
Ea, veluti pietatem, rude quogue smeulom in-
dicant, quo litterarum cultus et architectu
rationes desierant. Refertur eadem inscriptio a
Scardeonio, sed quibusdam male mutatis. La
pidis vero inscrip
descriptiont  emnino simile
supra laudatus pag. 12.
classe 15 pro particula et habet pe; pro adque
habet atque. Focem vero patritios seripsit pa-
tricius. Congruunt verba cetera.

Justinge il nos

sum

jinem, Cavaclanse
cxhibet
Scardeonius lib. 10t

tionisque tna

Ursatus

45 Dubium quidem non est, "guin lapis ille,
templi S. Justing fabricie, ut conditoris aut in-
stauraloris memoriam posieris conservarel, jam
olim alicubi fuerit commissus; verum quo tem-
pore? Cum rude sweulum indicet illius structura,
fatente Cavacio, el, teste Ursato, ab antigua
elegantia Romana deflectal, vel fine sutis appar
inseriptionem il incisam ad seculum Ghris
primum aut secundum aut Hadriani imperatoris
®tatem referri non pusse. Addit Ursatus, eadem
®tate nondum adeo Latini sermonis puritatem
'is pro atque illustris
sew illustris viri titu-

sertberetur. Prater inlust
fuin, etiam viri clarissimi vel consularis (utrum-
gue entm per litteras V. C. designare inseriptionds
auctor potuit) et patricii titulo insignitur : hi
aulem Constanting Magni temporibus primim
adfitberi cepti sunt, wt Ursatus in Historia
Patavinag pag. 158 wit ; id verum est, Constan-
{inum ‘Uuynum novum I?L(Udh’ﬂ.ﬁ] "iJ(frli'(‘?Ui‘fol
genus exengitasse, st Zostmo credimus, Lib. 1 ita
seribent! : Oplato quoque cum hoc interfici
jusso, qui patricii dignitalem adeptus a Cou-
stantino fuerat. Eum honoris titnlum Constan-
tinus primus excogitaverat, lataque lege sanxe-
t. ut qui hune consecuti fuissent, supra ipsos
prizfectos preetoriorum sessitarent. A Constan-
tino itague vox patricius nomen nove dignitatis
stura fuit; sed usurpatum jam div ante,
a Romuli tempore; ut apud Pitiscum in
Lexico antiguitatum legere est. Series rerum ab

rg

Augusto gestarum apud Graterum pag. 230, sic
habet : Patriciornm numerum aux
pag. 405 Cn. Domitio, qui Ve

Inscriptio 1

asiani e Tit

tempore [uil, ut elias apud euindem Giruterum

VIRGINE

MARTYRE.

subinde ocewrrentes taceam, adlecto inter patri-
cios dedicata est. Similiter et V. €. sew viri cla-
e Constantinum adhibitus fuil :
ita Caelius Urbanus anni 934 consul vir cl